МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 «16» марта   2021 г.                                                                                  № 156

Об утверждении Положения

о проведении школьного конкурса

наставничества «Классный шеф»

В целях реализации регионального проекта «Создание системы

наставничества и шефства для обучающихся образовательных организаций

Белгородской области «Дети – наставники», в целях обновления и

совершенствования содержания воспитательной работы в образовательных

организациях Краснояружского района

приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном конкурсе наставничества «Классный

шеф» (прилагается).

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать

участие обучающихся 5-10 классов в Конкурсе и предоставление отчетной

информации муниципальному координатору регионального проекта.

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Управление образования администрации Краснояружского

района Белгородской области» Хаустову С.А.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                              Е.Г. Головенко

Приложение №1

к приказу  МУ «Управление

образования Краснояружского

района Белгородской области»

 №156 от «16» марта 2021 г.

Положение

о проведении школьного конкурса наставничества

«Классный шеф»

23 апреля